
I nuwzrnc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : l-0.09.202L 17 246:2L 
I

Concurs : 0l-. Concurs Loc lansare :

Cod columbofil: AC BN 749726
Latitudine :

Noml Serie inel
I

Columbofil
I-,ongitudine

Culo lur. inel I rmbarcare
are lsenzor loata ora

: Irupan - Salvan

ltA,,0tI80$r0ffMil{ y 2

ll 0r 2il21Ceas At,omic : l-0. 09 .2L 17 :32 221 GPS
Ceas ML : L0 . 09 .21 17 :32 z2l- +000
Sincroni zare : 10 . 09 . 2 I L7 232 t2t
Por. imbarcat,i : 088

2L l-8L503
2L !86977
2! 18697].
2L L86969
2L 20030s9
2t 181606
2t 1-869s5
2t 181630
21 1-816L0
2t tBL627
2L L81-52 8
21, a827Lt
21, 1_85988
2L 2003478
2t L8L726
2L 1-BL66L
2t 181607
2L L86962
2L 1_8t-520
21, 1815 51-

2L L86963
2t L8L750
2t 2003475
2L 188658
21, 1,8697 0
2t 1_ 81-6 5 B

21_ 1-8L534
2L l-8l_5 0 9
2L 1-8 L5 54
2L 1B 1-54 9
21- ]-8697 4
21 t8696t

DA1E7F3 8
DA188092
DAI_E81-22
DA1E7FDO
DAr.E8127
DAo51C95
DA1ESOCB
DA1E8OB8
DA].E7FB3
DALE8094
DAO2 sDD1
DAl-E7FFA
DA1E81"4B
DAlE8045
DA1E8102
DAo61CC6
DAO4DB3B
DAO2 5CBC
DAl-E7F2C
DAD87C8A
DAo6L82C
DA1E8OD3
DA].EBO7C
DALE8032
DAo2 5F3 6
DA1E8093
DA].EBOCF
DAO4DDA3
DAO25BFB
DAlE8 03 9
DA1E8 13 0
DAO61BB9

10.09 L7 233:06
10.09 t7 233:16
10 . 09 !7 :33:24
1-0.09 77:33:31
10.09 L7 233 :39
10.09 17:34 :00
1-0.09 l-7:34 :08
10.09 L7:3427-4
i-0 . 09 t7 :34:21
10.09 17:34:30
10 . 09 L7 234 237
L0.09 17 234245
10.09 t7:34253
L0.09 L7 235 r 02
1-0.09 l-7:35: L1
10.09 L7 235:18
L0 . 09 L7 :35 225
10.09 l-7:35:34
L0.09 L7 235:41
1-0.09 L7235:48
L0.09 L7 235:55
L0.09 L7:36 z02
L0.09 L7 235:13
L0 . 09 L7 236;2Q
10.09 1-7 236:38
10.09 L7 :36:45
L0.09 17:35:5L
10.09 L7:36:59
10.09 L7:37 205
1-0.09 L7 237 z]-3
10.09 L7 :37 :27
10. 09 L7 :37 z28

Pariu
KPSTS2S3

Cod I Observ.
Por 

I

003
075
059
067
091
005
0s6
020
009
01_8

019
0s2
o79
702
0s0
046
007
062
0L5
038
063
0s1
099
082
068
043
024
008
04L
036
072
061

+---+
Pagina :001-

001
002
003
004
005
006
007
008
009
0l- 0
0L1
aL2
013
014
0l-5
0 t-5
017
018
0L9
020
02t
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
432

RO
RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

s
A
SA
A
A
A
A
A
A
R
A
A
s
APA
A
A
APA
AI,B
s
A
S

s
SA
s
s
A
APA
A
A
APA
A
APA

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F



I anuzrwc - FrsA noRUMBET TMBARCATT din : 10.09.2021 17246:21 
I

Concurs : 0L. Coneurs L,oc lansare :

Cod columbofil: AC BN 749726
Latitudine :

Ceas ALomic :

Ceas Ml- :

Sincronizare :

Por. imbarcati:

Nom 
I

I

---+
033
034
03s
036
037
038
039
040
04l_
042
043
044
045
046
047
048
049
0s0
051
052
053
054
055
055
057
058
059
060
061
062
053
064

L0 . 09 . 2 L L7 :32 221- GPS
1-0.09.21 L7 23222L +000
10.09.21- 17z32t2l
088

Culo I wr. inel
are I senzor

: I-,upan - Salvan

Pariu
KPSTS2S3

Serie inel

RO 27 2003050 F
RO 2t 2003476 F
RO 21- 181653 F
RO 21- 2003052 F
RO 2t L85989 F
RO 2t L81637 F
RO 2L 1-8L543 F
RO 21- 18695r. F
RO 21- L81644 F
RO 2t 2003L5L F
RO 21- 20030ss F
RO 2L 2003053 F
RO 2L L88995 F
RO 2t 18]-725 F
RO 2L 181-614 F
RO 2t 18L645 F
RO 2L 20030s4 F
RO 2L r-8r_633 F
RO 2L L86952 F
RO 2L 1_81550 F
RO 2t 1J-86972 F
RO 2t 2AA347l F
RO 2L TBL648 F
RO 2a l-81615 F
RO 2t LBt624 F
RO 2t 181605 F
RO 2L 185985 F
RO 2t 2003056 F
RO 2L 181638 F
RO 2t 1,8164 0 F
RO 21- 188554 F
RO 2t 2003160 F

Imbarcare
Data Ora

L0.09 L7 z37:49
10.09 l7:37:56
10.09 l7 238:03
L0. O9 L7 t38:09
l-0.09 17:38:20
10.09 ;..7238:28
10.09 L7:38:50
l-0. 09 L7 z3 8:57
l-0.09 ;..7239:31
1-0.09 17:39:38
10.09 t7 239 145
10.09 1-'7 239 252
10.09 t7 240:15
L0.09 L7 z40z2L
L0.09 17 240:28
10.09 L7 :40:34
L0.09 L7 240 242
L0. O9 L7:40:48
l-0 . 09 17 :40 : 55
10. 09 t7 241:03
10 . 09 l7 z 4l-: 1L
10.09 L7:.4L:18
10.09 L7:4!:28
L0.09 L7:41:37
10.09 L7:47-:44
10.09 t7:41:51
10.09 L7 241:59
l-0.09 L7:42108
10.09 l7z42zL'7
10.09 L7 242:24
10.09 L7 z4223L

Columbofil
Longitudine

Cod I observ.
Por 

I

092
L00
040
08s
080
027
03 r-
054
032
093
088
086
083
o49
011
033
087
023
055
045
070
096
03s
o1,2
ot7
005
078
089
028
030
08L
094

A
A
A
A
A
SPA
AG
SPA
A
SPA
A
A
A
A
APA
A
A
s
s
s
A
s
SA
s
s
A
A
A
A
s
APA
A

DALEBLEF I 10.09 1,7 :37 :43
DAFOFEDB
DAo6 1C3 L
DA1E8095
DA1E81FC
DA1E8185
DA188024
DA].EBOOE
DAlE8108
DA8F9AE8
DAO4DD54
DAAsF7]-5
DAO6LA64
DAO4DB2E
DA1E81C3
DAO25AB3
DA1EB173
DAO4DEO]-
DAo2 5E0 0
DAO4DC75
DA1EB197
DA1E81F2
DAO4DCTA
DAlE8O3D
DAFA58B7
DAo61D52
DA1E81OD
DA1E8090

I oao+oeas
I oarnzrzc
I narrzror
I ueruao++

---+
Pagina :002====> BENZING-M1 <====

ffiW



+--- ____+
I nnrZrwc - FrsA PoRUMBET ]MBARCATT din : 10. og.2ozt t7:46:21, 

I+--- ____+
Concurs : 01. Concurs IJoe lansare :

Columbofil :Lupan-Sal_van
Longitudine :

Cod columbofil:
Latitudine :

Ceas At.omic ;

Ceas M1 :

Sincronizare :

Por. imbarcati:

Noml Serie inel
I

AC BN 749726

70 ,09 .2t t7 :32:2L ePS
L0.09.21, 1-7 z32t2t +000
L0.09,2l- l'7232:2L
088

Culo
are

Nr. inel
senzor

fmbarcare
Data Ora

Pariu
KPSTS2S3

Observ.Cod
Por

065 I RO 2t 186976 F I S06s I Ro 2t 186976 F I S I DA1E7EE4 I 10.09 L7 :422391 lOt+oG6l Ro zt l-Bi.G18 FIA ioarneozairo.os L7:42z4el ior+
067 | Ro 2L i.Bi,Gso F lA ioarae aes jro. os t7 z42zs7 | iogz
oGB I Ro zt l-8l-631 F lA loaoaLApo iro. os t7:43 zo4l iozrooel Ro 21- Ls6s64 FIA loarezrzsiro.os L7z43zl3l ioe+ozol Ro 21- 20a3477 FIA Inaool_cFelro.os L7243:2ol irorozll Ro 2L t8t647 FIA loernaoDAilo.oe t7t43t27l iog+olzl Ro 2t tsz7t2 rlA Inaruzra2 i10.oe t7 z43z34l ios:
073 | Ro 2t trtloz F lApA I oernzre+ i ro. os t7 243 z43l i ooz
0741 Ro 2L i.BGe56 F ls loarueoo+ i ro. os i_r:43 :50 i i osz07sl Ro 2L 186es8 FlspA lneoe5c6Elro.os L7:43:5ei iosg076l Ro 2t20a3473 Fls Inaruzra4l10.0e t7:44:o7l iogz
077 | Ro 2t 1B6e6B F I sea loeool_AAi. I ro . os t7 244:tll i oas
07Bl Ro 2t l-eLo3e Fls loeoeLBeTiro.os 1-7244:231 lozs07el Ro 2t 2o03osi. F lA loeo+nozll10. oe t7:44z3el ioaa
080 | Ro 2t 181G12 F lR loarnzrnl I r-o .09 L7 :44 zstl I orr
0B1l Ro 2L La69B2 FIA IneoolBFairo.os L7:44:5el ioze0B2l Ro 2t ts6e66 FIA loeozsEeeiro.os t7245:0ei ioos
083 | Ro 2L 1816s7 F lR loeoe l-DoD i ro. oe t7 z4s:1_el lo+z
oB4 l Ro 2L 1a6ezs FIA loao+oezoiro.oo L7:4sz27i ioza
oes I Ro 2t 1816s2 F lA ioaoelD2Ai ro. os t7 245:34 i i oss
086l Ro 21- 200316e FIA loeoesaaelro.os t7:45:431 iogs0871 Ro 2t 1816i.3 FIA loao+ooe8l10.oe t7245:53; iorooasl Ro zL zoo3474 FIA luao+ocr+iro.os L7 46202i i.ogp

Semnaturi : {rescator Comisia control Comisia imbarcare

Tl::
Versiune SW

Antena Club

-iC

RO-04 - 14 Cod eoncurs
Benzing 48900752 SW-4 . 6

====>BENZI

: 03 085O Serie cea.s
HW-3.l- Aut.orizare
NG-M1<===:

z LO7799
:80002550
Pagina :003


